2.11.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Organisasi : 2.11.3.28.0.00.01.0000 Dinas Lingkungan Hidup

Unit : 2.11.3.28.0.00.01.0000 Dinas Lingkungan Hidup

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp17.284.500 (terbilang: tujuh belas juta dua ratus delapan puluh empat ribu lima ratus rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Pelayanan Penunjang Pemerintah Daerah 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp17.284.500

[...]

Kegiatan : 2.11.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Organisasi : 2.11.3.28.0.00.01.0000 Dinas Lingkungan Hidup

Unit : 2.11.3.28.0.00.01.0000 Dinas Lingkungan Hidup

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp3.364.235.506 (terbilang: tiga miliar tiga ratus enam puluh empat juta dua ratus tiga puluh lima ribu lima

ratus enam rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan pelayanan penunjang pemerintah daera 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp3.364.235.506

[...]

2.11.01.2.03 Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah

Organisasi : 2.11.3.28.0.00.01.0000 Dinas Lingkungan Hidup

Unit : 2.11.3.28.0.00.01.0000 Dinas Lingkungan Hidup

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp29.525.000 (terbilang: dua puluh sembilan juta lima ratus dua puluh lima ribu rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan pelayanan penunjang pemerintah daerah 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp29.525.000

[...]

Kegiatan : 2.11.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah

Organisasi : 2.11.3.28.0.00.01.0000 Dinas Lingkungan Hidup

Unit : 2.11.3.28.0.00.01.0000 Dinas Lingkungan Hidup

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp27.136.000 (terbilang: dua puluh tujuh juta seratus tiga puluh enam ribu rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Level Maturitas SPIP 3 0

Peningkatan Nilai SAKIP DLH BB 0

Penurunan jumlah temuan BPK atas laporan keuangan 50 %

[...]

Cakupan pelayanan penunjang pemerintah daerah 100 %

Kegiatan : 2.11.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Organisasi : 2.11.3.28.0.00.01.0000 Dinas Lingkungan Hidup

Unit : 2.11.3.28.0.00.01.0000 Dinas Lingkungan Hidup

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp224.477.850 (terbilang: dua ratus dua puluh empat juta empat ratus tujuh puluh tujuh ribu delapan ratus lima

puluh rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan pelayanan penunjang pemerintah daerah 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp224.477.850